
 

 

Anexa nr.23 

  la Documentația standard nr._____ 

                                                                                                                                                                                          din “____” ________ 20___ 

Specificații de preț 
 

 

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1739342458002 din data de 12.02.2025 

Obiectul achiziției: Servicii de imprimare și copiere alb/negru pentru perioada aprilie - 31 decembrie 2025 

 

Cod  
CPV 

Denumirea bunurilor/ 
serviciilor 

Unitatea 
de 

măsură 

Cantita
tea  

Preț 
unitar 
(fără 
TVA) 

Preț 
unitar 

(cu 
TVA) 

Suma 
fără 
TVA 

Suma 
cu 

TVA 

Termenul de livrare/prestare Clasificație bugetară  
(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

7
9

5
2

1
0

0
0

-2
 

Servicii de imprimare și 
copiere alb/negru 
pentru perioada aprilie - 
31 decembrie 2025 

Servicii/ 

pagini 

7
 1

4
6

 8
1

0
 

0,35 0,42 

2
 5

0
1

 3
8

3
,5

0 

3
 0

01
 6

6
0

,2
0 Serviciile vor fi prestate pentru 

perioada ianuarie – 31 martie 
2025, conform cerințelor 

indicate în Caietul de sarcini și 
Anexele nr. 1.1-1.6 

MD52TRPCCC518430A02085AA 
 
 

 TOTAL     

2
 5

0
1

 3
8

3
,5

0 

3
 0

01
 6

6
0

,2
0 

  

• 1 (una) copie/imprimare față-verso A4 va fi considerată ca 2 (două) copii/imprimări pe o singură față A4. 

• 1 (una) copie/imprimare A3 se consideră formată din 2 (două) copii/imprimări A4. 

• Plata pentru lucrări de scanare nu se percepe. 

 

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Tudor Acristinii În calitate de: Administrator  

Ofertantul: FPC APROSERVICE-X SRL Adresa: bd. Stefan cel Mare 202  
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